


ŠŠVVllHH

005-038_Assassin 4_cc2018_cz.indd   21 19.11.24   11:38



20

PLESK

PPLLEESSKKŠVllHH
… ale 

tady t  
už nikdo 

nezachrání!!!

budiž 
tedy.

mniši mi 
zabránili, 
abych t  
v nan-anu 

zabil…

005-038_Assassin 4_cc2018_cz.indd   20 19.11.24   11:38



SSKKŘŘPP

ŠV
lH

ŠV
lH

nejsi zbab lec, 
který jen vyhrožuje 

a utla uje slabší 
a bezbra  é…

… ty 
nemanipuluješ 

lidmi, aby d lali 
jen to, co 

chceš.

nejsi 
jako 
oni!

005-038_Assassin 4_cc2018_cz.indd   19 02.12.24   14:39



neboj se…

znám t , 
qixie.

nikdy 
bys m  

nezradila.

005-038_Assassin 4_cc2018_cz.indd   18 19.11.24   11:38



víš, 
jakou m la 

radost, když 
jsem jí ekl, 

že musí nalákat 
asasínskou 

dívku dopisem 
psaným SVOU 

rukou?

ne…

to není 
pravda!!

on lže, 
šao jun…

to jsem 
nikdy 

necht la!

ale 
p esto…

005-038_Assassin 4_cc2018_cz.indd   17 19.11.24   11:38



qixie!

potkali 
jsme se 

v nan-anu!

v d l 
jsem, že 
p ijdeš…

… že se 
vrátíš ke své 

p ítelkyni.

005-038_Assassin 4_cc2018_cz.indd   16 19.11.24   11:38



… asasínko.

005-038_Assassin 4_cc2018_cz.indd   15 19.11.24   11:38



BB
Ř
N
K

ekali 
jsme t …

005-038_Assassin 4_cc2018_cz.indd   14 19.11.24   11:38



FFŮŮĺĺ

SSKKŘŘPP

qixie!!!

!

005-038_Assassin 4_cc2018_cz.indd   13 19.11.24   11:38



ŠŠLL
ÁÁ
PP

šao jun…

005-038_Assassin 4_cc2018_cz.indd   12 19.11.24   11:38



SK
Ř
ĺ

P

SK
Ř
ĺ

P

ŠŠLL
ÁÁ
PP

ŠŠLL
ÁÁ
PP

…

qixie?

005-038_Assassin 4_cc2018_cz.indd   11 19.11.24   11:38



10

DDUUPP

SK
Ř
ĺ

P

SK
Ř
ĺ

P

zakázané m sto, zakázané m sto, 
peking, zahradní vila peking, zahradní vila 

vnit ního paláce, vnit ního paláce, 
rok 1530rok 1530

005-038_Assassin 4_cc2018_cz.indd   10 19.11.24   11:38



Kapitola 14: P ítelkyn

005-038_Assassin 4_cc2018_cz.indd   9 19.11.24   11:38



8

005-038_Assassin 4_cc2018_cz.indd   8 19.11.24   11:38



a já nemám 
chu  sledovat, 

jak si naši 
lidé navzájem 

ubližují. 
tentokrát 

už ne.

ale nem žeme 
si být jistí, 

že jí ti bastardi 
neublíží.

podle 
toho, co 

jsem vid l, 
je to zatím 
v po ádku.

ukon íme to 
d ív, než k tomu 

dojde.

005-038_Assassin 4_cc2018_cz.indd   7 19.11.24   11:38



co ty vedlejší 
ú inky animusu? 

a co efekt 
prolínání?

myslíte si, 
že je rozumné 

nechat ji 
pokra ovat?

mluvili jste o tom, 
že zapomene, 

kdo je, a možná… 
zaúto í i na ty, 

které má ráda?

005-038_Assassin 4_cc2018_cz.indd   6 19.11.24   11:38



ne proto, 
abych 

poskytla více 
informací 

templá m…

chci ješt  
pokra ovat.

… ale abych 
zjistila, 
o co jim 

skute n  
jde.

opravdu? 
tohle ti 

ekla?

díky moc 
za zprávu, 

mary.

není 
za co…

Kapitola 14: P ítelkyn

005-038_Assassin 4_cc2018_cz.indd   5 19.11.24   11:38



Kapitola 14: Přítelkyně  ......................................................................... 005

Kapitola 15: Každý má svůj boj ....................................................... 039

Kapitola 16: Velká čínská zeď ........................................................... 065

Kapitola 17: Finále ................................................................................... 095

Kapitola 18: Krédo ................................................................................... 121

obsah

001-004_Assassin 4_cc2018_cz.indd   4 19.11.24   11:39



úVodúVod

V Číně 16. století vládne dynastie Ming.

Řád templářů pobil všechny spojence Šao Jun, která je nyní 

poslední čínskou asasínkou.

Od svého návratu do vlasti zaznamenala Šao Jun na své cestě 

mnohá vítězství. Nyní musí proniknout do zakázaného města 

v Pekingu, aby zachránila svou přítelkyni Qixie a získala zpět 

relikvii dávné civilizace, kterou ukořistili nepřátelé.

V současném Japonsku mezitím mladá žena jménem Lisa pociťuje 

následky spojení se svým předkem Šao Jun, což v ní probudí 

touhu zjistit, co se před staletími doopravdy stalo. K nemilému 

překvapení Lisa zjišťuje, že doktorka Kagami jí neustále lže a že 

jako příslušnici templářů jí jde pouze o nalezení vzácné relikvie.

DR. KAGAMIDR. KAGAMI

Zastává teorii, 
že zkoumání vzpomínek 

pomůže Lise pochopit 
minulost a smířit se s ní.

KIyOSHI TAKAKURAKIyOSHI TAKAKURA

Záhadný muž, který vypadá, 
jako by pařil k jakuze. Jménem 
Bratrstva asasínů ale Lise pro-
zradí, že válka proti templář-
skému řádu stále pokračuje.

LISA

Dívka ze současné 
Jokohamy, která se chce 

uzdravit z násilnických pudů, 
které se v ní ukrývají. 
Je potomkem Šao Jun.

MaryMary

Lisina kamarádka z dětství. 
Pojí je dávné pouto.

osm tygrŮosm tygrŮ

Skupina tyranských eunuchů, 
která jedná za podpory samot-

ného císaře. Ve skutečnosti 
ale všichni slouží Řádu tem-
plářů, jenž zhoubně prorůstá 

do nejvyšších politických pater 
císařského dvora. 

QIXIE

Šao Junina přítelkyně 
z císařského dvora, 

která hraje v příběhu 
důležitou roli. 

SOSOUUČASNOSTASNOST

001-004_Assassin 4_cc2018_cz.indd   3 19.11.24   11:39



WANG JANG-MINGWANG JANG-MING

Uznávaný učenec a vojevůdce, 
známý též jako spoluzaklada-

tel neokonfuciánské školy 
Lu-Wang. Ústřední 
postava asasínského 

hnutí působícího 
v Číně.

ŠAO JUN

Poslední čínská 
asasínka.

XIAO HU

Chlapec, kterého Šao Jun 
zachránila v Macau. 

Jeho zesnulý otec byl 
členem japonského 
Bratrstva asasínů.

001-004_Assassin 4_cc2018_cz.indd   2 19.11.24   11:39



KONCEPT

Ubisoft

P ÍB H A ILUSTRACE

Minoji Kurata

MEcMEč BOJOVNICE ŠAO JUN BOJOVNICE ŠAO JUN

001-004_Assassin 4_cc2018_cz.indd   1 19.11.24   11:39


	Obálka
	Tiráž
	Kapitola 18: Krédo
	Kapitola 17: Finále
	Kapitola 16: Velká čínská zeď
	Kapitola 15: Každý má svůj boj
	Kapitola 14: Přítelkyně
	OBSAH
	ÚVOD
	Titulní strana



